MICRODEVICES Operations Division. Timing Device Production Management Control Dept.
                                                  8548 Nakaminowa, minowa-machi, kamiina-gun, Nagano-ken 399-4696 JAPAN

通知番号:  21-001J

2021 年 4 月

セイコーエプソン株式会社

 営業本部 デバイス営業部

マイクロデバイス事業部 TD 生産企画管理部

件名 ： 水晶圧力センサ TSU-***GT 製造・販売終了のご連絡

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は弊社水晶製品をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。

この度、下記水晶製品の製造・販売を終了させて頂く事となりました。

下記の最終注文、最終出荷の日程の通り対応させて頂きたいと思いますので、期日までにご発注を

お願い致します。

お客様には多大なご迷惑をお掛けする事となりますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

敬具

           ‐‐‐‐‐‐ 記 ‐‐‐‐‐‐

１． 製造終了対象機種 及び スケジュール

1）対象機種： 水晶圧力センサ

機種名 製品型番

TSU-20GT X2C000021002x xx
TSU-70GT X2C0000210021 xx

TSU-100GT X2C0000210008 xx
TSU-300GT X2C0000210009 xx

      ご提案できる置換え機種はございません。

     TSU-***G / TSU-***GH は対象外です。

    2) ディスコンスケジュール

最 終 注 文 受 付 日 2021 年 12 月 24 日

最 終 出 荷 日 2022 年 6 月 29 日

２． 製造終了理由

内蔵する温度センサ「HTS-206」の製造・販売を終了とするため。

  本件に関しまして、ご要望などありましたら弊社営業担当までご連絡をお願い致します。

以上